
PLAN NA ZJAZD - 14-15 października 2017  

ADMINISTRACJA SEMESTR III s. 13 SEMESTR II s. 3 SEMESTR I s. 9 

l.p. Godz. 
Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  

14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 

1-2 8:00-9:30 

  

postępowanie w administracji 

Dzień wolny 

Prawo administracyjne Prawo administracyjne   

3-4 9:40-11:10 postępowanie w administracji Prawo administracyjne Prawo administracyjne   

5-6 11:25-12:55 postępowanie w administracji Prawo administracyjne Prawo administracyjne Dzień wolny 

7-8 13:05-14:35 postępowanie w administracji       

9-10 14:45-16:15 postępowanie w administracji       

11-12 16:20-17:50 postępowanie w administracji       

 
       KOSMETYKA SEMESTR III s. 1 SEMESTR II s. 7 SEMESTR I s. 5 

l.p. Godz. 
Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  

14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 

1-2 8:00-9:30 Kosmetyka dłoni 

Dzień wolny 

J.angielski Zabiegi twarzy Działalność gospodarcza 

Dzień wolny 

3-4 9:40-11:10 Kosmetyka dłoni J.angielski Zabiegi twarzy Działalność gospodarcza 

5-6 11:25-12:55 Kosmetyka dłoni J.angielski Zabiegi twarzy Działalność gospodarcza 

7-8 13:05-14:35   Zabiegi twarzy Zabiegi twarzy   

9-10 14:45-16:15   Zabiegi twarzy Zabiegi twarzy   

11-12 16:20-17:50   Zabiegi twarzy Zabiegi twarzy   

      
 

  INFORMATYKA SEMESTR II. s 11   

  
L.p. Godz. 

Sobota Niedziela   
  

  14.10.2017 15.10.2017 
  

  1-2 8:00-9:30 Witryny i aplikacje UTK 
 

 

  3-4 9:40-11:10 Witryny i aplikacje UTK 
 

  5-6 11:25-12:55 Witryny i aplikacje   
 

  7-8 13:05-14:35 Witryny i aplikacje   
 

  
 

       INFORMATYKA SEMESTR I GR 40+ s. 2 SEMESTR I gr zaaw. S. 10 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela  Sobota Niedziela   

  14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30 UTK systemy operacyjne systemy operacyjne eksploatacja 

  3-4 9:40-11:10 UTK systemy operacyjne systemy operacyjne eksploatacja 

  5-6 11:25-12:55 UTK systemy operacyjne systemy operacyjne eksploatacja 

  7-8 13:05-14:35 UTK systemy operacyjne systemy operacyjne eksploatacja 

  9-10 14:45-16:15   systemy operacyjne systemy operacyjne   

  11-12 16:20-17:50   systemy operacyjne systemy operacyjne   

  
  

        

  BHP SEMESTR II s. 4 SEMESTR I s. 4 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  

  14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30 Ocena ryzyka zawodowego 

Dzień wolny Dzień wolny 

Zagrożenia w środowisku pracy 

  3-4 9:40-11:10 Ocena ryzyka zawodowego Zagrożenia w środowisku pracy 

  5-6 11:25-12:55 Ocena ryzyka zawodowego Zagrożenia w środowisku pracy 

  7-8 13:05-14:35 Ocena ryzyka zawodowego Zagrożenia w środowisku pracy 

  9-10 14:45-16:15 Ocena ryzyka zawodowego Zagrożenia w środowisku pracy 

  



RACHUNKOWOŚĆ SEMESTR II s. 20 SEMESTR I s. 3 

l.p. Godz. 
Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  

14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 

1-2 8:00-9:30 Biuro rachunkowe Biuro rachunkowe   

Dzień wolny 

3-4 9:40-11:10 Biuro rachunkowe Biuro rachunkowe od 10:30 rachunkowość finansowa 

5-6 11:25-12:55   Biuro rachunkowe rachunkowość finansowa 

7-8 13:05-14:35   Biuro rachunkowe rachunkowość finansowa 

9-10 14:45-16:15   Biuro rachunkowe   

11-12 16:20-17:50   Biuro rachunkowe   

  
    

  
  

    

  OCHRONIARZ SEMESTR III s. 18 SEMESTR I s. 19 

l.p. Godz. 
Sobota  Niedziela  Sobota  Niedziela  

14.10.2017 15.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 

1-2 8:00-9:30 Ochrona osób Konwojowanie Podstawy prawa 

Dzień wolny 

3-4 9:40-11:10 Ochrona osób Konwojowanie Podstawy prawa 

5-6 11:25-12:55 Ochrona osób Konwojowanie Podstawy prawa 

7-8 13:05-14:35     Podstawy prawa 

9-10 14:45-16:15     Podstawy prawa 

11-12 16:20-17:50     Podstawy prawa 

      
OP. ŚRODOWISKO. SEMESTR I s. 16 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela  

  14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30 Opieka i pielęgnacja człowieka podstwy psychologii 

  3-4 9:40-11:10 Opieka i pielęgnacja człowieka podstwy psychologii 

  5-6 11:25-12:55 Opieka i pielęgnacja człowieka   

  7-8 13:05-14:35 Opieka i pielęgnacja człowieka   

  9-10 14:45-16:15 Opieka i pielęgnacja człowieka   

  11-12 16:20-17:50 Opieka i pielęgnacja człowieka   

  
 

     FLORYSTA SEMESTR I s. 21 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela 

  14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30 kompozycje florystyczne wykonywanie kompozycji 

  3-4 9:40-11:10 kompozycje florystyczne wykonywanie kompozycji 

  5-6 11:25-12:55 kompozycje florystyczne wykonywanie kompozycji 

  
 

     DEKORATOR WN SEMESTR I s. 5 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela 

  14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30   

Dzień wolny 
  3-4 9:40-11:10   

  5-6 11:25-12:55 Projektowanie i ergonomia 

  7-8 13:05-14:35 Projektowanie i ergonomia 

  
 

     REJESTR.MED. SEMESTR I s. 14 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela 

  14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30 

Dzień wolny 

  

  3-4 9:40-11:10   

  5-6 11:25-12:55 trening umiejętności społ. 

  7-8 13:05-14:35 trening umiejętności społ. 

  

      WIZAŻYSTKA SEMESTR I s. 17 

  
l.p. Godz. 

Sobota  Niedziela 

  14.10.2017 15.10.2017 

  1-2 8:00-9:30 

Dzień wolny 

  

  3-4 9:40-11:10   

  5-6 11:25-12:55 wprowadzenie do stylizacji 

  7-8 13:05-14:35 wprowadzenie do stylizacji 

   

 


